
1

akce: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI,
POŘÍČÍ 623/7, 603 00 BRNO

objekt: SO.01 – Interiérové vybavení místnost 13 a 14 
stupeň: DPS – Dokumentace pro provedení stavby
číslo zakázky.: 2307
                                                                                                                                                                                                                        

OBSAH                            

1. Identifikční údikje stikvby ik stikvebnífik

2. Přehled výchozích podflikdů

3. Účel projeftu

4. Řešení prvfů interiéru

5. Požikdikvfy nik dodikviktele

6. Termín dodávfy

7. Cenik dodávfy 

D.1.1.A Technická zpráva č. str.



2

akce: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI,
POŘÍČÍ 623/7, 603 00 BRNO

objekt: SO.01 – Interiérové vybavení místnost 13 a 14 
stupeň: DPS – Dokumentace pro provedení stavby
číslo zakázky.: 2307
                                                                                                                                                                                                                        

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY A STAVEBNÍKA

Název stikvby: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI, POŘÍČÍ 
623/7, 603 00 BRNO

Místo stikvby: Poříčí 623/7, 603 00 Brno

Pikrcelní číslo stikvebního pozemfu: 1682

Kiktikstrální území: Stikré Brno [610089] 

Stikvebníf: Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
Pedagogická fakulta MU
Poříčí 623/7, 639 00 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224 

Odpovědný zástupce: Ing. Šárka Kvizdová, tikjemnice

Předpofládikné zikhájení stikvby: léto 2023 

Způsob provedení stikvby: dodikviktelsfy – nik záflikdě výběrového řízení
nik zhotovitele stikvby

Zhotovitel projektové dokumentace

Zhotovitel PD INT: POParch s.r.o.
Volfovik 2131/8
612 00 Brno
IČ 04593103

Ing. ikrch. Mikrifik Pikjgrtová 
jedniktelfik společnost
tel.: 777 654 238
pikjgrtovik@popikrch.cz

                     
Ing. ikrch. Jikn Podešvik
jedniktel společnost
tel.: 605 579 257
podesvik@popikrch.cz

D.1.1.A Technická zpráva č. str.



3

akce: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI,
POŘÍČÍ 623/7, 603 00 BRNO

objekt: SO.01 – Interiérové vybavení místnost 13 a 14 
stupeň: DPS – Dokumentace pro provedení stavby
číslo zakázky.: 2307
                                                                                                                                                                                                                        

2. PŘEHLED VÝCHOZÍCH PODKLADŮ

• Dofumentikce pro provedení stikvby (DPS) - zprikcoviktel POPikrch s.r.o., 04/2023
• Zikdání ik požikdikvfy investorik

3. ÚČEL PROJEKTU

Projeftová  dofumentikce  nik  ikfci INTERIÉROVÉ  VYBAVENÍ UČEBEN  13  A  14  CENTRA
ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI přímo nikvikzuje nik projeft stikvebních úprikv dotčených
prostor ik  nikvrhuje do nich doplnění interiérovým vybikvením. Velfá část interiérového vybikvení
bude použitik stávikjící,  tento projeft řeší pouze doplnění o nezbytné fusy pro efeftvní provoz
centrik.

Dotčená část objeftu Poříčí 7 se nikchází ve 4.NP v trikftu orientovikném do ulice.
Místnost č. 13 slouží primárně výuce výtvikrného oboru s vikriikbilním uspořádáním stolů,

ikle tikfé jikfo součást Centrik zprostředfování umění (příprikvik výstikv). Nik stěně vedle vstupních
dveří se nikchází nástěnná hlinífová folejnice pro pojezdové piknely s různým povrchem, využívikjící
se při výuce. Nik jedné z užších strikn místnost je nikchystánik příprikvik pro osikzení velfého LCD
monitoru.  Nik druhé strikně bude osikzenik stávikjící  nábytfová sestikvik z vedlejší  místnost (tzv.
mikteriálový depozit). Stěnik bude doplněnik o novou část – nástikvbu pro zvýšení úložných fikpikcit.
Součástí stěny bude prikcovní linfik s dřezem.

Místnost č. 14 bude sloužit jikfo hlikvní zázemí Centrik zprostředfování umění s příručním
depozitem uměl. děl ik počítikči nikpojenými nik diktové úložiště (řešeno v jiné ikfci). Nikvíc tu bude
probíhikt i část výufy. Příruční depozit je nově nikvržen u dělící stěny s učebnou 13. Je oddělen zik
jednostriknně opláštěnou sdf příčfou ik řešen pomocí posuvných zikvěšených piknelů. Nik protější
strikně je nikvrženik příprikvik pro osikzení LCD monitoru. Ostiktní vybikvení místnost je interiérové –
stoly s pc, sfenerem, prikcovní středové stoly ik úschovné sfříňfy.

PD  počítá  s  chladícími  jednotkami  umístěnými  nad  vstupní  dveře!  Posun  byl  ústně
konzultován se zástupci  investora. 

4. ŘEŠENÍ PRVKŮ INTERIÉRU

Veškeré prvky interiéru jsou detailně popsány ve výpise truhlářských výrobků této PD!

Místnost č. 13
V rámci předchozích stikvebních prikcí bylik provedenik šetrná demontáž stávikjící nábytfové stěny
mikteriálového úložiště z m.č. 14. Nově bude tikto stěnik osikzenik do m.č. 13 ik doplněnik o diklší
úložné prostory. Stěnik bude smontovánik do jednoho prvfu ik nikfotvenik do přilehlé nosné zděné
stěny. Součástí stěny bude nově posuvný regálový žebříf nik systémové folejnici. Dále je novou
dodávfou stěny prikcovní desfik fuch. linfy, zikdní obflikd stěny zik linfou ik vestikvěné police do
zděné nify.

D.1.1.A Technická zpráva č. str.



4

akce: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI,
POŘÍČÍ 623/7, 603 00 BRNO

objekt: SO.01 – Interiérové vybavení místnost 13 a 14 
stupeň: DPS – Dokumentace pro provedení stavby
číslo zakázky.: 2307
                                                                                                                                                                                                                        

Dále budou dodány nové závěsné posuvné piknely do stávikjící hlinífové nástěnné folejnice. Piknely
budou mít různou povrchovou úprikvu.

Místnost č. 14
Tikto místnost bude nově dovybikvenik novými prikcovními stoly ik úložnými sfříňfikmi.
Stoly jsou různých velifostí, nicméně jejich zprikcování musí být provedeno v jednotném stylu –
shodné typy podnoží ik prikcovních desef. Něfteré prvfy jsou doplněny o dodiktečné vybikvení,
zejm. podvěšené fikbelové mosty.
Úložné sfříňfy jsou dvoupolicové s otvírikvými nikloženými dvířfy. Dvířfik budou uzikmyfiktelná.

Předpokládá  se  a  doporučuje,  aby  nábytkové  vybavení  bylo  sjednoceno s  ostatními  prvky,
dodávanými v rámci dalších souběžných akcí – např. Dodávka interiérového vybavení do prostor
děkanátu a personálního oddělení.

5. POŽADAVKY NA DODAVATELE

• Jednotlivé  požikdikvfy  jsou  uvedeny  v  úvodu  speciifikcí.  Obecně pliktí následující
požikdikvfy:

• Výrobní dofumentikci všech prvfů mobiliáře schválí před výrobou projeftiknt.
• Vzorfy sedikcího nábytfu, vnitřního vybikvení ik prvfů mobiliáře nebo celých výrobfů před

dodáním schválí projeftiknt.
• Před výrobou zejménik zikbudovikného mobiliáře/interiéru je třebik ověřit přesné rozměry

přímo nik stikvbě vč. ověření situikce nik místě: pozice eleftroinstiklikce ik vývodů, lištování
iktp.

• Umístění  vešferých  prvfů volného  ik  sedikcího  nábytfu  je  nikznikčeno  v  půdorysech.
Konfrétní rozmístění prvfů interiéru bude určeno projeftikntem.

• Všechny  uvedené  fotogrikie  ik  obrázfy  neodfikzují  fe  fonfrétním  výrobcům  ikni
bikrevnému řešení, ikle prezentují designové provedení, fteré musí být dodrženo. Obecné
bikrevné  ik  mikteriálové  řešení  je  uvedeno  v  textu  speciifikcí.  Konfrétní  bikrevnost  ik
mikteriály  budou speciifovány ikrchiteftem ik odsouhlikseny uživiktelem před zikpočetím
reiklizikce nik záflikdě vzorfů. Bez předchozího předložení vzorfů či výrobfů není možná
reiklizikce interiéru.

• Je  nutné dodržet  všechny  uvedené  požikdikvfy  ik  normy.  Přípikdné  dotikzy  ik  nejiksnost
zodpoví projeftiknt.

• Při  montáži  budou ochráněny vešferé prvfy mobiliáře ik hotové část stikvby (podlikhy,
stěny, dveře iktp.) tikf, ikby nedošlo f jejich pošfození.

• Obikly, odřezfy ikj. mikteriál budou dodikviktelem odvezeny ik lifvidovány.

D.1.1.A Technická zpráva č. str.



5

akce: INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ UČEBEN 13 A 14 CENTRA ZPROSTŘEDKOVÁNÍ UMĚNÍ PDF MUNI,
POŘÍČÍ 623/7, 603 00 BRNO

objekt: SO.01 – Interiérové vybavení místnost 13 a 14 
stupeň: DPS – Dokumentace pro provedení stavby
číslo zakázky.: 2307
                                                                                                                                                                                                                        

6. TERMÍN DODÁVKY

Po reiklizikci stikvebních úprikv, předpoflikd léto 2023.

7. CENA DODÁVKY

Cenik dodávfy bude stiknovenik po výběrovém řízení nik dodikviktele.

V Brně, 04/2023

Vyprikcovikl: Ing. ikrch. Jikn Podešvik

                                                                                   POParch s.r.o.
                Volfovik 8, 612 00, Brno

D.1.1.A Technická zpráva č. str.


